2022年 11月吉日

お客様各位

ライフインフラソリューション事業部

UXソリューション部

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社ではデジタル教育向けソリューションをオンライン上にて展示する、バーチャル展示会を開催する運

びとなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、是非この機会にご来場賜り、弊社製品およびパートナー様製品をご覧いただき

たくご案内申し上げます。

敬具

記

開催期間：2022 年 11 月 16 日～2023 年 3 月 31 日

アクセスリンク：https://wnn.v-booth.jp/

スマートフォン・タブレットの方は

こちらから↓

お問い合わせ

〒108-0075

東京都港区港南 2-3-13 品川フロントビル 7F

オムロンソフトウェア株式会社

ライフインフラソリューション事業部

UX ソリューション部

担当：出野

TEL：03-6718-3712

Email:kentaro.ideno@omron.com

[展示内容]

 クラウド型 IT 教育向けコミュニケーションサービス iWnn IME for Web

 入学試験分析ツール Dr.Euler（デジタルエンジン株式会社様）

 学力調査CBTシステム 百問繚乱CBT （株式会社シンプルエデュケーション様）

※開催期間中に展示内容を変更させていただく場合があります。

※組込向けバーチャルブースを併設展示しております。

https://wnn.v-booth.jp/